



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Engholm Jeppesen Invest ApS

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 41 12 16 29

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Erik Engholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Engholm Jeppesen Invest ApS Dølbyvej 148 Vinde 7800 Skive CVR-nr.: 41 12 16 29 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Erik Engholm Larsen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |
| Dattervirksomhed | Erik Engholm. Skive ApS, Skive |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kaitalandele, besiddelse og udlejning af fast ejendom, finansiering og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -27.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.504 kr. mod 2.108.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/5 2021 - 30/4 2022 | 28/1 2020 - 30/4 2021 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -11.000 | -27.425 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 462.149 | 2.402.900 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 119.966 | 25.167 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -208.886 | -368.073 |
| Resultat før skat | 362.229 | 2.032.569 |
| Skat af årets resultat | 21.275 | 75.966 |
| Årets resultat | 383.504 | 2.108.535 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 383.504 | 1.995.535 |
| Disponeret i alt | 383.504 | 2.108.535 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.007.049 | 7.544.900 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.007.049</u> | <u>7.544.900</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.007.049</u> | <u>7.544.900</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.813.732 | 2.025.167 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>225.065</u> | <u>677.503</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.038.797</u> | <u>2.702.670</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.081</u> | <u>12.452</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.044.878</u> | <u>2.715.122</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.051.927</u> | <u>10.260.022</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 2.379.039 | 1.995.535 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.419.039</u> | <u>2.148.535</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>2.518.002</u> | <u>7.509.950</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.518.002</u> | <u>7.509.950</u> |
| Selskabsskat | 57.258 | 601.537 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>57.628</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>114.886</u> | <u>601.537</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.632.888</u> | <u>8.111.487</u> |
| Passiver i alt | <u>5.051.927</u> | <u>10.260.022</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | 1/5 2021 - 30/4 2022 | 28/1 2020 - 30/4 2021 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2021 | 11.842.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 11.842.000 |
| Kostpris 30. april 2022 | 11.842.000 | 11.842.000 |
| Nedskrivninger primo 1. maj 2021 | -4.043.344 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 715.905 | 2.656.656 |
| Udbytte | -5.000.000 | -6.700.000 |
| Nedskrivninger 30. april 2022 | -8.327.439 | -4.043.344 |
| Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021 | -253.756 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -253.756 | -253.756 |
| Afskrivninger på goodwill 30. april 2022 | -507.512 | -253.756 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | 3.007.049 | 7.544.900 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 761.269 | 1.015.025 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 1.268.781 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Erik Engholm. Skive ApS | Skive | 100 % |

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.